

**Fænøkalv Holding ApS**

Fænø Kalvvej 11, Skærbæk  
7000 Fredericia

**CVR-nr. 10 14 02 69**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2018

---

Thøger Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fænøkalv Holding ApS  
Fænø Kalvvej 11, Skærbæk  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10 14 02 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Thøger Jespersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 316.496, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.639.698.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(34.556)</b>	<b>(51.512)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(154.556)</b>	<b>(171.512)</b>
Finansielle indtægter	2	122.347	470.437
Finansielle omkostninger	3	<u>(284.335)</u>	<u>(46.701)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(316.544)</b>	<b>252.224</b>
Skat af årets resultat	4	<u>48</u>	<u>(43.339)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(316.496)</b>	<b>208.885</b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(422.296)</u>	<u>105.485</u>
		<b>(316.496)</b>	<b>208.885</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		13.961	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.961</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		5.793.160	5.865.824
<b>Værdipapirer</b>		<u>5.793.160</u>	<u>5.865.824</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213.004</u>	<u>472.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.020.125</u>	<u>6.337.933</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.020.125</u>	<u>6.337.933</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.408.898	4.831.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>4.639.698</u></b>	<b><u>5.059.594</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.367.289	1.240.550
Selskabsskat		0	24.651
Anden gæld		13.138	13.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.380.427</u></b>	<b><u>1.278.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.380.427</u></b>	<b><u>1.278.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.020.125</u></b>	<b><u>6.337.933</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.831.194	103.400	5.059.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(422.296)	105.800	(316.496)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.408.898</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>4.639.698</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>122.347</u>	<u>470.437</u>
	<b><u>122.347</u></b>	<b><u>470.437</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>284.335</u>	<u>46.701</u>
	<b><u>284.335</u></b>	<b><u>46.701</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	43.339
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(48)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(48)</u></b>	<b><u>43.339</u></b>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.